
                              
 

No,15001 
2015/04/01 

 
Odakyu OX 惣菜弁当「医食同源シリーズ」全面リニューアルのお知らせ 

 
小田急商事株式会社 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

Odakyu OX では、「医食同源（病気を治療するのも日常の食事をするのも、ともに生命を

養い健康を保つために欠くことができないもので、源は同じ）」の考えをもとに健康に配慮した

お弁当を過去 5 年間販売させていただきました。 
当初は2種類のお弁当のみの販売でありましたが、お客様から支持をいただけていることから、

この度全面リニューアルを行い、10 種類のお弁当をご用意させていただきました。 
 
 

【コンセプト】 
～カラダとココロを健やかに～Odakyu OX がココロを込めてお届けします。 

 
【発売日・場所】 

2015 年 4 月 1 日(水)・Odakyu OX 各店 
※一部取り扱いのない店舗もございますので予めご了承ください。 

 
以上 

 

お問合せ 

小田急商事株式会社 

総務部 総務グループ 
044-967-1711 

受付時間：9:00～18:00 
(土・日・祝日を除く) 


